Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia

                             VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

   INDICAÇÃO Nº  76/2024

INDICA ao Prefeito Municipal a construção da

praça com pavimentação na localidade de Baixa

Nova no Distrito de Juazeirinho neste município.

 A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu

Regimento Interno,

 Considerando  existência de Dotação  Orçamentária na Secretaria de Infraestrutura  e

serviços públicos – Elemento de Despesas: 1013- Pavimentação e Drenagem de Ruas na

Sede, Distrito e Povoados.

Considerando que é um anseio da população ter essa tão sonhada praça, além de melhorar a

infraestrutura daquela localidade, por essas razões necessitam de uma atenção especial do poder publico

no tocante a sua conservação e trafegabilidade.

                  INDICA ao Prefeito Municipal a construção da praça com pavimentação na

localidade de Baixa Nova no Distrito de Juazeirinho neste município.

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme art. 65, § 4º,

do Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal

 Conceição do Coité, 03 de maio de 2024

Raimundo Carneiro